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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2013-2019 Shumia né Leke Raporti né %
Paga nga funksioni 1417,022 52.6%
Paga e familjaréve 5,554,021 39.1%
Mesimdhenia 183191 1.3%
Te andhura te tjera 1,007,300 1.1%
Total 14,221,540 100%

[, Kontrolii Aritmetik dhe Logiik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik pér 7 vite rezultoi:

Pa Probleme

Subjekts Andi Pogace dekiaron ne vitin 2016 idhjen e njé kontrate per te drejte perdonimi te nje
banese private me gellim pershtatjen per bamim, pa shperblim per perindhen shiator-dhjetor 2016

Kontrata mban daten 23 janar 2017
Ne witin 2019, bashkeshortja e subjekfit deklaron perfitim nga trashegimia e shtgpise se prnderve
né Tirang, né bashkepronesi dhe me familjare té tiere.




